## **Aufnahmeantrag**

TAVIDO Zentrum Pforzheim Enzstraße 110 75181 Pforzheim



Telefon/WhatsApp: 07231/1827837 info@tavidosports.de www.tavido.de

Hiermit beantrage ich die Aufnahme in das TAVIDO Zentrum Pforzheim

Name:	Vorname:	Geburtstag:	
Postanschrift:		Ç	
Beruf:	Telefon:	E-Mail:	
Bitte zutreffendes ar	nkreuzen		
☐ TAVIDO		TIW - TAVIDO Intensity Workout	
☐ TAVIDO 50	<b>)</b> _	Faszien Fitness	
Fitness Box	en	Wrestling	
	estimmungen habe ich zur Kenntnis ger	nommen und erkenne sie durch meine Unterschrift	
als verbindlich an.			
stillschwei Die Kündig	gend um 3 Monate, wenn nicht 6 Woche	und dauert zunächst 6 Monate. Sie verlängert sich jew en vor Ablauf des Vertrags gekündigt wird. ningerechte Kündigung ist das Datum des amtlichen Stem	
	liche <u>Mitgliedsbeitrag</u> beträgt	in nur an ule rostanschnit)	
	bei Studenten, Auszubildenden und bei Jugendlichen und Erwachsenen		eiten (Woche)
☐ Kursflat	rate 55 € ☐ Familientarif ab 2	`	
Aus verwaltungsted	hnischen Gründen bitten wir, für die monatliche Be	itragszahlung dem TAVIDO Zentrum eine widerrufliche Einzugsermächtigu	ung zu erteilen.
<ol><li>Ein Passfo</li></ol>	to habe ich diesem Antrag beigefügt. (r	nur für TAVIDO notwendig)	
4. Es gelten	die allgemeinen gesetzlichen Geschäfts	bedingungen.	
		häden und Sachverluste haftet die Schule den Mitglie nicht für evtl. Schäden (Verletzungen etc.) aus dem Sp	
Maßgabe	eigenverantwortlich am Training teil.	ndheitlich einwandfreien Zustand zu sein und nimmt un Für minderjährige Teilnehmer erklären dies die Erziehung	
	·	gsbeginn eine sportärztliche Untersuchung. ial auf der Internetseite einverstanden. Ich habe jederz	zoit das Bochi
	<del>-</del>	Einzelfall oder generell zu widerrufen.	zeit uas Recin
		ein, ich stimme der Veröffentlichung nicht zu.	
8. Bitte nehm	nen Sie mich in die WhatsApp-Infogrup	ppe auf. QR-Code scannen- →	
☐ Ja, ich	möchte der Gruppe beitreten.   Ne	ein, ich möchte der Gruppe nicht beitreten	
Mobil Nr.:			
Piorzheim, den	l		+ <del>1 - 6 - 7 - 1</del> - 1
Unterschri	ft des Antragstellers	TAVIDO Zentrum Pforzheim	
<b>Bei minderjährigen</b> Wir, die gesetzlichen Aufnahmeantrag und	Vertreter des im Aufnahmeantrag name	ntlich genannten Minderjährigen, haben vom vorstehende ungen Kenntnis genommen und erkennen diese an.	en

Wir genehmigen unserem Kind hiermit die Aufnahme.

## Erteilung einer Einzugsermächtigung und eines SEPA-Lastschriftmandats

## 1. Einzugsermächtigung

Ich ermächtige das TAVIDO Zentrum Pforzheim widerruflich, die von mir zu entrichtenden Zahlungen bei Fälligkeit durch

von meinem Konto einzuziehen.

## 2. SEPA-Lastschriftmandat

Ich ermächtige das TAVIDO Zentrum Pforzheim., Zahlungen von meinem Konto mittels Lastschrift einzuziehen. Zugleich weise ich mein Kreditinstitut an, die von dem TAVIDO Zentrum Pforzheim auf mein Konto gezogenen Lastschriften

	Kontoinhaber (Druckbuchstaben)
IBAN: D E	
Datum, Ort und Unterschrift	
DIESES SEPA-LASTSCHRIFTMANDAT GILT FÜR DIE	MITGLIEDSCHAFT VON
VORNAME UND NAME	
Einwilligungserklärung für die Veröffen	tlichung von Mitgliederdaten im Internet
	e technische Maßnahmen zur Gewährleistung des Datenschut ng von personenbezogenen Mitgliederdaten im Internet ein r nimmt das Mitglied die Risiken für eine eventuelle bewusst, dass:
die personenbezogenen Daten auch in Staaten vergleichbaren Datenschutzbestimmungen kenn	abrufbar sind, die keine der Bundesrepublik Deutschland nen,
<ul> <li>die Vertraulichkeit, die Integrität (Unverletzlichke personenbezogenen Daten nicht garantiert ist.</li> </ul>	eit), die Authentizität (Echtheit) und die Verfügbarkeit der
Das Mitglied trifft die Entscheidung zur Veröffentlichung s	eginer Daten im Internet freiwillig und kann seine Einwilligung
	seller bater in internet nerwing und kann selle Enwingung
gegenüber dem Vereinsvorstand jederzeit widerrufen.	seller Daten im internet nerwing und kann selle Elliwingung
gegenüber dem Vereinsvorstand jederzeit widerrufen.	
gegenüber dem Vereinsvorstand jederzeit widerrufen.  Erklärung "Ich bestätige das Vorstehende zur Kenntnis genommen	zu haben und willige ein, dass die Sportschule
gegenüber dem Vereinsvorstand jederzeit widerrufen.  Erklärung "Ich bestätige das Vorstehende zur Kenntnis genommen  TAVIDO Zentrum Pforzheim folgende Daten zu meir	zu haben und willige ein, dass die Sportschule ner Person:
gegenüber dem Vereinsvorstand jederzeit widerrufen.  Erklärung "Ich bestätige das Vorstehende zur Kenntnis genommen  TAVIDO Zentrum Pforzheim folgende Daten zu meir  Allgemeine Daten	zu haben und willige ein, dass die Sportschule ner Person:  Spezielle Daten von Funktionsträgern
gegenüber dem Vereinsvorstand jederzeit widerrufen.  Erklärung "Ich bestätige das Vorstehende zur Kenntnis genommen  TAVIDO Zentrum Pforzheim folgende Daten zu meir	zu haben und willige ein, dass die Sportschule ner Person:
gegenüber dem Vereinsvorstand jederzeit widerrufen.  Erklärung "Ich bestätige das Vorstehende zur Kenntnis genommen  TAVIDO Zentrum Pforzheim folgende Daten zu meir  Allgemeine Daten	zu haben und willige ein, dass die Sportschule ner Person:  Spezielle Daten von Funktionsträgern
gegenüber dem Vereinsvorstand jederzeit widerrufen.  Erklärung "Ich bestätige das Vorstehende zur Kenntnis genommen  TAVIDO Zentrum Pforzheim folgende Daten zu meir  Allgemeine Daten  Vorname	zu haben und willige ein, dass die Sportschule ner Person:    Spezielle Daten von Funktionsträgern     Anschrift
gegenüber dem Vereinsvorstand jederzeit widerrufen.  Erklärung "Ich bestätige das Vorstehende zur Kenntnis genommen  TAVIDO Zentrum Pforzheim folgende Daten zu meir  Allgemeine Daten  Vorname  Zuname	zu haben und willige ein, dass die Sportschule ner Person:    Spezielle Daten von Funktionsträgern     Anschrift     Telefonnummer     Faxnummer
gegenüber dem Vereinsvorstand jederzeit widerrufen.  Erklärung "Ich bestätige das Vorstehende zur Kenntnis genommen  TAVIDO Zentrum Pforzheim folgende Daten zu meir  Allgemeine Daten  Vorname  Zuname  Fotografien  Sonstige Daten (z.B.: Leistungsergebnisse, Lizenzen, Mannschafts u.ä.)	zu haben und willige ein, dass die Sportschule ner Person:    Spezielle Daten von Funktionsträgern     Anschrift     Telefonnummer     Faxnummer
gegenüber dem Vereinsvorstand jederzeit widerrufen.  Erklärung "Ich bestätige das Vorstehende zur Kenntnis genommen  TAVIDO Zentrum Pforzheim folgende Daten zu meir  Allgemeine Daten  Vorname  Zuname  Fotografien  Sonstige Daten (z.B.: Leistungsergebnisse, Lizenzen, Mannschafts	zu haben und willige ein, dass die Sportschule ner Person:    Spezielle Daten von Funktionsträgern     Anschrift     Telefonnummer     Faxnummer     Fagrupt     E-Mail-Adresse

(Bei Minderjährigen

Unterschrift eines Erziehungsberechtigten)